
 

 

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 

 

VERBALE DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 453 DEL 22/12/2022 
 

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE 

E SERVIZI 2023-2024, AI SENSI DELL’ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016. 

 
L'anno 2022, il giorno ventidue del mese di Dicembre alle ore 17:00 nella Sala Ferracina. 

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale di questo Comune si è riunita sotto la presidenza del 

Sindaco Sig.ra Elena Pavan e nelle persone dei signori Assessori 

 

Nome Ruolo P/A/G 

PAVAN ELENA SINDACO P 

ZONTA ANDREA VICESINDACO P 

SCOTTON MARIANO ASSESSORE P 

VIERO ANDREA ASSESSORE P 

MAZZOCCO CLAUDIO ASSESSORE P 

CABION MARIA GIOVANNA ASSESSORE P 

ZANATA MAVI' ASSESSORE P 

VIDALE MARCO ASSESSORE A 

 

Con l’assistenza del Vicesegretario, dott.ssa Lucia CANI. 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la Proposta dell’Assessore alla Pianificazione Finanziaria, Patrimonio, Società Partecipate, Fondi 

Europei, Efficientamento e Semplificazione Amministrativa, Informatizzazione e CED, Marco Vidale; 

Premesso che l’art. 21 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” stabilisce: 

- al comma 1 che “Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di 

beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I 

programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per 

gli enti locali, secondo le norme che disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti”; 

- al comma 6 che “Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali 

contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. 

Nell’ambito del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere 

soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, 

l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che prevedono 

di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, 

del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, 

che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le acquisizioni di 

beni e servizi informatici e di connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto 

previsto dall’articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208”; 

- al comma 7 che “Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei 

lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul 

sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 

213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui all’articolo 29, 

comma 4”; 

Visto che, ai sensi del comma 8, dell’art. 21, del D. Lgs. n.50/2016 il Ministro delle infrastrutture e dei 

trasporti, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, ha adottato il decreto n. 14/2018 

“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale 

dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi 

annuali e aggiornamenti annuali”; 

Dato atto che sono state predisposte dal Referente, sulla base delle informazioni elaborate dai Dirigenti e 

dalle posizioni organizzative delle Aree dell’Ente, le schede del programma biennale degli acquisti di 

forniture e servizi 2023–2024 costituite dai seguenti atti: 

- Scheda del Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione previste dal programma (Scheda A); 

- Scheda dell’Elenco degli acquisti del programma (Scheda B); 

- Scheda dell’Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma biennale e 

non riproposti e non attivati (Scheda C); 

Evidenziato che: 

- la coerenza della spesa in relazione agli acquisti segnalati con gli stanziamenti di bilancio di previsione 

2023/2025, deve essere verificata dal competente Servizio Finanziario; 

- i Dirigenti ed i Responsabili dei Servizi dell'Ente daranno attuazione alle forniture ed ai servizi inseriti 

nel programma 2023/2024 compatibilmente con le disponibilità di bilancio assegnate; 

Dato atto che: 



- il Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-2024 verrà inserito all’interno del DUP 

come allegato; 

- con successive delibere, la Giunta potrà procedere all’adozione dell’aggiornamento della 

Programmazione biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-2024, conseguente a cancellazione di 

acquisti già previsti nel programma o ad aggiunte di nuovi acquisti sulla base di sopravvenute 

disponibilità finanziarie non prevedibili al momento della prima approvazione del programma; 

Ritenuto pertanto di dover adottare il suddetto programma biennale degli acquisiti di beni e servizi per gli 

anni 2023-2024, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

Visti: 

- il D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. “Codice dei contratti pubblici” ed in particolare l’art. 21; 

- il D. Lgs. n. 267/2000 s.m.i “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ed in particolare 

gli articoli 48 “Competenze delle Giunte” e 49 “Pareri dei responsabili dei servizi”; 

Visto il parere di regolarità tecnica ex art.49 Tuel, espresso dal Dirigente del Servizio interessato; 

Visto il parere di regolarità contabile ex art.49 Tuel, espresso dal Dirigente del Servizio finanziario; 

Visto il parere di legittimità espresso dal Vice Segretario generale ai sensi dell’art. 35 comma 7 dello Statuto 

comunale; 

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

1. di dare atto che le premesse, qui integralmente richiamate ed approvate, formano parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento e ne costituiscono la motivazione; 

2. di adottare, ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, del decreto del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti n. 14/2018, il Programma Biennale degli acquisti di forniture e servizi 

2023-2024, che si compone delle schede A (Scheda del Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione 

previste dal programma), B (Scheda dell’Elenco degli acquisti del programma) e C (Scheda dell’Elenco 

degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma biennale e non riproposti e non 

attivati), allegato alla presente deliberazione, a formarne parte integrante e sostanziale;  

3. di dare atto che: 

- il Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-2024 verrà inserito all’interno del 

DUP come allegato per la successiva approvazione da parte del Consiglio Comunale; 

- con successive delibere, la Giunta potrà procedere all’adozione dell’aggiornamento della 

Programmazione biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-2024, conseguente a 

cancellazione di acquisti già previsti nel programma o ad aggiunte di nuovi acquisti sulla base di 

sopravvenute disponibilità finanziarie non prevedibili al momento della prima approvazione del 

programma; 

- gli obblighi informativi e di pubblicità previsti per il Programma biennale degli acquisti di forniture 

e servizi 2023-2024 saranno assolti con la pubblicazione della presente deliberazione sul sito internet 

comunale alla sezione Amministrazione Trasparente e sul profilo informatico del Servizio contratti 

pubblici del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili; 

quindi, con separata unanime votazione, palesemente espressa, 



D E L I B E R A 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.Lgs.n.267/2000 (Testo Unico Enti Locali), stante l’urgenza di adottare il Programma al fine di consentire 

la sua approvazione con il Documento Unico di Programmazione. 

 

 

Letto approvato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Sig.ra Elena Pavan 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 

IL VICESEGRETARIO 

dott.ssa Lucia CANI 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 



 

Elenco degli allegati: 

 

Nome allegato 
Parere Legittimità.pdf.p7m 

dlg_Proposta_21-12-2022_09-34-38.pdf 

Parere Contabile.pdf.p7m 

allegato_programma.pdf 

Parere Tecnico.pdf.p7m 

 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Bassano del Grappa

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

76,807.50 42,525.00 119,332.50

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

11,241,732.085,590,992.51 5,650,739.57

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BERTOLO MIRKO

0.00 0.000.00

5,667,800.01 11,361,064.585,693,264.57

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Bassano del Grappa

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00168480242202100014
No Servizi

Concessione del
servizio di

ristorazione
scolastica a
favore degli

alunni, insegnanti
ed autorizzati
delle scuole
dell'infanzia,

primarie,
secondarie di I° e

II° grado del
comune di

Bassano del
Grappa

BRUSSATO LUCA 6055524000-9 1ITH322023 1
1,188,500.00

Si
4,358,000.00

396,000.00
5,942,500.00

0.00

F00168480242202300001
No Forniture Fornitura gas Martin Sabrina 1265210000-8 1ITH322023 1 330,000.00Si 0.00970,000.00

1,300,000.00
0.00

F00168480242202300002
No Forniture

Fornitura energia
elettrica Martin Sabrina 2465310000-9 1ITH322023 1

2,400,000.00
Si

1,000,000.001,400,000.00 4,800,000.00
0.00

S00168480242202300003
No Servizi

Somministrazione
di lavoro a termine

BERTOLO
MIRKO

4279620000-6 2ITH322023 1 67,525.00No 88,787.50101,807.50 258,120.00 0.00

S00168480242202200007
No Servizi

Affidamento in
concessione della

gestione del
servizio di asilo
nido comunale

(nidi di via Chini e
di via Rivana e
"Centro infanzia
del Comune di
Bassano del

Grappa" sito in
Quartiere Rondò

Brenta)

BRUSSATO LUCA 6080110000-8 1ITH32023 1 783,000.00Si
2,739,000.00

393,000.00
3,915,000.00

0.00

S00168480242202300004
Servizi

Buoni pasto
elettronici

BERTOLO
MIRKO

1830199770-8 1ITH322023 1 165,000.00Si 165,000.00165,000.00 495,000.00 0.00

S00168480242202300007
No Servizi

Servizio
assicurativo All

Risk
Martin Sabrina 1266510000-8 1ITH322023 1 0.00Si 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00168480242202300008
No Servizi

Servizio
assicurativo RCT-

O
Martin Sabrina 1266510000-8 1ITH322023 1 0.00Si 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F00168480242202300003
No Forniture

Fornitura di
materiale idraulico

Bonato Arch.
Viviana

2444115210-4 1ITH322023 1 60,000.00Si 0.0030,000.00 90,000.00 0.00

F00168480242202300004
No Forniture

Fornitura di
materiale edile

vario

Bonato Arch.
Viviana

2444111000-1 1ITH322023 1 35,000.00Si 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

S00168480242202200010
No Servizi

GESTIONE
CANONE

PATRIMONIALE
DI

CONCESSIONE,
AUTORIZZAZION

E O
ESPOSIZIONE

PUBBLICITARIA

Cani Lucia 7279940000-5 1ITH322023 1 100,000.00Si 400,000.00100,000.00 600,000.00 0.00

F00168480242202300005
No Forniture

Fornitura n. 3
autocarri inferiore

a 35 q.li
ZAMBON
ALBERTO

1234130000-7 1ITH322023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00168480242202300006
No Forniture

Fornitura di n. 1
autocarro leggero
inferiore a 35 q.li

con cassone

ZAMBON
ALBERTO

1234134200-7 1ITH322023 1 0.00No 0.0064,000.00 64,000.00 0.00

S00168480242202300009
No Servizi

Manutenzione
automezzi

dell'Area IV^

ZAMBON
ALBERTO

3650110000-9 1ITH322023 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

S00168480242202300010
No Servizi

Servizio di
redazione/aggiorn
amento del Piano

Urbano

ZAMBON
ALBERTO

1271322500-6 1ITH322023 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

del Traffico

S00168480242202300011
No Servizi

Servizio di
gestione piano

aree verdi

ZAMBON
ALBERTO

1277310000-6 1ITH322023 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00168480242202300012
No Servizi

Servizio di
aggiornamento

del piano
comunale di

protezione civile

ZAMBON
ALBERTO

1271000000-8 1ITH322023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00168480242202300013
No Servizi

Servizi di collaudo
decennale
bombole

antincendio
presso la

Cittadella della
Giustizia

Pozza Diego 12050413200-5 1ITH322023 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S00168480242202300014
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
alla realizzazione
del  Ponte ciclo-

pedonale  sul
Brenta - Ist.

Agrario

Pozza Diego 12
L001684802422020

00011
71300000-1 1ITH322023 I71J19000010006 2 0.00No 0.00585,600.00 585,600.00 0.00

S00168480242202300015
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori per
spogliatoio

impianto sportivo
Santa Croce

Pozza Diego 12
L001684802422019

00062
71300000-1 1ITH322023

I78B18000050009
2 0.00No 0.0067,000.00 67,000.00 0.00

S00168480242202300016
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

efficientamento
energetico

Palabassano1

Pozza Diego 12
L001684802422022

00005
71300000-1 1ITH322023 I79J21015410007 2 0.00No 0.0073,000.00 73,000.00 0.00

S00168480242202300017
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

ristrutturazione
edificio per

emporio solidale

Pozza Diego 12
L001684802422023

00008
71300000-1 1ITH322023

I64H22000200006
2 0.00No 0.0097,500.00 97,500.00 0.00

S00168480242202300018
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

sistemazione
viabilità di

Piazzale Cadorna

Pozza Diego 12
L001684802422020

00013
71300000-1 1ITH322023

I73D20001450004
2 0.00No 0.0085,000.00 85,000.00 0.00

S00168480242202300019
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

adeguamento
strutturale

Palazzo Cerato

Pozza Diego 12
L001684802422023

00012
71300000-1 1ITH322023

I72H22000440004
2 0.00No 0.0058,500.00 58,500.00 0.00

S00168480242202300020
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

ristrutturazione
impianti tecnici

Palazzo
Antonibon

Pozza Diego 12
L001684802422023

00013
71300000-1 1ITH322023 I78E22000810001 2 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00168480242202300021
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di
incremento
efficienza
energetica

impianti
illuminazione

pubblica

Pozza Diego 12
L001684802422021

00019
71300000-1 1ITH322023 I79J22002910004 2 0.00No 0.0058,500.00 58,500.00 0.00

S00168480242202300022
Si Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

sistemazione park
Le Piazze

Pozza Diego 12
L001684802422023

00015
71300000-1 1ITH322023

I77G22000260005
2 0.00No 0.0058,500.00 58,500.00 0.00

S00168480242202300023
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

installazione
barriere

fonoassorbenti

Pozza Diego 12
L001684802422023

00017
71300000-1 1ITH322023

I71B22001180004
2 0.00No 0.0058,500.00 58,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00168480242202300024
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per
sistemazione

percorsi e
illuminazione

Viale delle Fosse
II° stralcio

Pozza Diego 12
L001684802422023

00014
71300000-1 1ITH322023 I79J22002920004 2 0.00No 0.00107,000.00 107,000.00 0.00

S00168480242202300025
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per
climatizzazione
uffici urbanistica

Bonato Arch.
Viviana

12
L001684802422023

00016
71300000-1 1ITH322023

I72H22000450004
2 0.00No 0.0062,000.00 62,000.00 0.00

S00168480242202300026
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per
progetto nuova
scuola primaria

Canova 2.0

Pozza Diego 1271300000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00990,000.00
FEDERAZIONE DEI

COMUNI DEL
CAMPOSAMPIERES

E

244230990,000.00 0.00

S00168480242202300037
Servizi

FORNITURA, IN
CLOUD

MODALITÀ
SAAS, DEI

SOFTWARE
GESTIONALI

OLTRE CHE DEL
SERVIZIO DI

AGGIORNAMENT
O E

MANUTENZIONE

Cani Lucia 6048422000-2 1ITH322023 1 50,000.00No 150,000.00150,000.00 350,000.00 0.00

F00168480242202200016
No Forniture

Sistema di
videosorveglianza Cani Lucia 1232323500-8 1ITH322023 1 0.00No 0.00195,627.00

FEDERAZIONE DEI
COMUNI DEL

CAMPOSAMPIERES
244230 2195,627.00 0.00

S00168480242202300001
No Servizi

Affidamento in
appalto della
gestione del
servizio di

Cantiere Giovani

BRUSSATO LUCA 7285311300-5 1ITH322024 1 55,089.43Si 96,406.5116,290.73 167,786.67 0.00

S00168480242202300002
No Servizi

Affidamento in
appalto della
gestione dei
servizi socio
assistenziali,
compresa la
fornitura e

distribuzione dei
pasti a favore di

cittadini bassanesi
presso il domicilio

o il CDA

BRUSSATO LUCA 7285310000-5 1ITH322024 1 379,150.14Si 663,512.75106,074.78
1,148,737.67

0.00

S00168480242202300027
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per

lavori di
risanamento

parametri murari
ingresso Castello
e Torre Ser Ivano

Pozza Diego 12
L001684802422021

00022
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.00154,000.00 154,000.00 0.00

S00168480242202300028
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per

lavori di
sistemazione

sottotetto Palazzo
Via Vittorelli

Pozza Diego 12
L001684802422020

00021
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.00166,500.00 166,500.00 0.00

S00168480242202300029
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per
realizzazione

nuova
pavimentazione

Via Gamba

Pozza Diego 12
L001684802422019

00067
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.0077,000.00 77,000.00 0.00

S00168480242202300030
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per

restauro edificio
Mazzini

Pozza Diego 12
L001684802422021

00012
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.00950,000.00 950,000.00 0.00

S00168480242202300031
No Servizi

Servizi di
architettura ed

ingegneria relativi
ai lavori di

consolidamento
strutturale

Palazzo Bonaguro

Pozza Diego 12
L001684802422022

00004
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.00152,500.00 152,500.00 0.00

S00168480242202300032
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per

lavori di
riqualificazione e
sicurezza scuola

infanzia
Monumento ai

Caduti

Pozza Diego 12
L001684802422023

00005
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00168480242202300033
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per

lavori di
incremento
efficienza
energetica

impianti
illuminazione
pubblica 2024

Pozza Diego 12
L001684802422023

00002
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.00153,000.00 153,000.00 0.00

S00168480242202300034
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per

lavori di
adeguamento

sismico ed
energetico scuola
secondaria in Via

Colombare

Pozza Diego 12
L001684802422022

00023
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.00256,000.00 256,000.00 0.00

S00168480242202300035
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per
realizzazione

nuove torri faro
stadio Mercante

Pozza Diego 12
L001684802422023

00009
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.00192,000.00 192,000.00 0.00

S00168480242202300036
No Servizi

Servizi di
architettura ed
ingegneria per
realizzazione

percorso
ciclopedonale

Viale De Gasperi

Pozza Diego 12
L001684802422023

00011
71300000-1 2ITH322024 2 0.00No 0.0077,000.00 77,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BERTOLO MIRKO

21,101,771.34
(13)

5,667,800.01
(13)

9,740,706.76
(13)

0.00 (13)
5,693,264.57

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Bassano del Grappa

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00168480242202200026
Servizi di architettura ed ingegneria relativi alla

relizzazione del Polo Innovazione e Sostenibilità 500,000.00 1
Modifica dell'orientamento programmatico

dell'Amministrazione

S00168480242202200021
Servizi di architettura ed ingegneria relativi alla

realizzazione di parcheggi cittadini 120,000.00 2
Modifica dell'orientamento programmatico

dell'Amministrazione comunale

Il referente del programma

BERTOLO MIRKO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


